精密行星减速机
HIGH PRECISION PLANETARY GEARBOXES
我们的服务 :
售前服务：
我们为您的决策铺平道路
·需求分析
·负荷测试
·模拟和测试

- 断路器、高压开关及其它电力设备专用电机等
精密行星减速器
产品型号说明 Ordering Code
GE系列高精密型行星减速机
-  主要技术性能 Technical Performance
-  尺寸参数 Dimensions
GER高精密型直角行星减速机
-  主要技术性能 Technical Performance
-  尺寸参数 Dimensions
-  减速机输出轴容许径向力及轴向力
Permitted Radial and Axial Loads on Output Shaft of the Gearbox
-  选配前板配件 Front plate option
GB高精密型行星减速机
-  主要技术性能 Technical Performance
-  尺寸参数 Dimensions
GBR高精密型直角行星减速机
-  主要技术性能 Technical Performance
-  尺寸参数 Dimensions
-  如何选用减速机 Selection of the Optimum Gearbox
-  减速机输出轴容许径向力及轴向力
Permitted Radial and Axial Loads on Output Shaft of the Gearbox
001
003
005
007
009
011
012
014
016
019
021
023
024
索引
精密行星减速机 HIGH PRECISION PLANETARY GEARBOXES
产品型号说明 Ordering Code
GB       090     -     030    -     S1     -     P0
⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑸
001  /  GPG MOTOR 台邦电机
精密行星减速机
High Precision Planetary Gearboxes
⑴ 减速机系列代号
Reducer series code
GB: 高精密型方形法兰输出 GB: High-Precision Square Flange output
GBR: 高精密型直角方形法兰输出 GBR: High-Precision Right Angle Square Flange output
GE: 高精密型圆形法兰输出 GE: High-Precision Round Flange output
GER: 高精密型直角圆形法兰输出 GER: High-Precision Right Angle Round Flange output
⑵ 减速机框架输出号
Reducer frame output
number
050: 外径Φ50mm 050: External diameter Φ50mm
070: 外径Φ70mm 070: External diameter Φ70mm
090: 外径Φ90mm 090: External diameter Φ90mm
120: 外径Φ120mm 120: External diameter Φ120mm
155: 外径Φ155mm 155: External diameter Φ155mm
205: 外径Φ205mm 205: External diameter Φ205mm
235: 外径Φ235mm 235: External diameter Φ235mm
042: □ 42×42mm 042: □ 42×42mm
060: □ 60×60mm 060: □ 60×60mm
090: □ 90×90mm 090: □ 90×90mm
115: □ 115×115mm 115: □ 115×115mm
142: □ 142×142mm 142: □ 142×142mm
180: □ 180×180mm 180: □ 180×180mm
220: □ 220×220mm 220: □ 220×220mm
⑶ 减速比 Reduction ratio 030 代表速比 1/30 Reduction ration 1:30 030: Reduction ration 1:30
⑷ 输出轴型式选择
Output shaft type
S1: 平滑直轴 S1: Smooth output shaft
S2: 键槽直轴 S2: Output shaft with key
⑸ 减速机背隙
Reducer backlash
P0: 高精密背隙 P0: Micro backlash
P1: 精密背隙 P1: Reduced backlash
P2: 标准背隙 P2: Standard backlash
GPG MOTOR 台邦电机  /  002
使用计算机优化斜齿轮设计 ，并采用硬齿
面滚切加工，增强齿轮的抗冲击能力、降低